

# Årsredovisning

---

## *SoMe Est. 2019 AB*

559239-8803

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Mikko Partanen  
2023-07-31

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom specialiserad sjukvård inom sluten somatisk hälso- och sjukvård med inriktning akut och anestesi. Företaget har sitt säte i Uppsala.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har det felaktigt gjorts en återbetalning till ägare avseende aktieägartillskott om 57 000 kr trots att det inte funnits fastställda balanserade medel per återbetalningsdag som täckte återbetalningen av aktieägartillskottet. Därvid har det uppstått ett förbjudet lån på 57 000 kr till bolagets ägare.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	675	140	184
Resultat efter finansiella poster	111	-67	12
Soliditet %	50	37	32

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% sedan föregående år till följd av en större arbetsinsats av bolagets ägare och fler uppdrag.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000	69 095	-66 523	27 572
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-66 523	66 523	0
- Årets resultat			86 599	86 599
- Belopp vid årets utgång	25 000	2 572	86 599	114 171

Villkorade aktieägartillskott uppgår vid räkenskapsårets slut till 60 000 (60 000) kr

## RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämman förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	2 572
Årets resultat	86 599
<i>Summa</i>	<i>89 171</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Återbetalning av aktieägartillskott	60 000
Balanseras i ny räkning	29 171
<i>Summa</i>	<i>89 171</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att återbetalningen av aktieägartillskott är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

## RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	675 080	140 310
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>675 080</b>	<b>140 310</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Handelsvaror	-58 467	-66 999
Övriga externa kostnader	-117 572	-76 954
Personalkostnader	-388 152	-62 820
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-564 191</b>	<b>-206 773</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>110 889</b>	<b>-66 463</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-131	-60
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-131</b>	<b>-60</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>110 758</b>	<b>-66 523</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>110 758</b>	<b>-66 523</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-24 159	0
<b>Årets resultat</b>	<b>86 599</b>	<b>-66 523</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2022-12-31	2021-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	0	6 244
Övriga fordringar	67 524	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	8 000	7 672
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>75 524</i>	<i>13 916</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	151 186	61 436
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>151 186</i>	<i>61 436</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>226 710</b>	<b>75 352</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>226 710</b>	<b>75 352</b>

## BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	2 572	69 095
Årets resultat	86 599	-66 523
<i>Summa fritt eget kapital</i>	89 171	2 572
<b>Summa eget kapital</b>	<b>114 171</b>	<b>27 572</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder	3	29 792
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>0</b>	<b>29 792</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Förskott från kunder	26 588	0
Leverantörsskulder	17 485	0
Skatteskulder	30 445	2 610
Övriga skulder	28 021	5 378
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10 000	10 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>112 539</b>	<b>17 988</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>226 710</b>	<b>75 352</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2	Medelantalet anställda	2022-12-31	2021-12-31
-------	------------------------	------------	------------

Medelantalet anställda		1	1
------------------------	--	---	---

### Not 3 Långfristiga skulder

### Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Det förbjudna lånet på 57 000 kr till bolagets ägare som uppkom under räkenskapsåret 2022, regleras genom beslut om återbetalning av aktieägartillkott med 60 000 kr på årsstämman för 2022. Beslutet baseras på den fastställda balansräkningen för 2022 som visar att det finns medel att återbetala aktieägartillskottet och därmed regleras det förbjudna lånet.

## UNDERSKRIFTER

Uppsala, dag enligt min elektroniska underskrift

*Mikko Partanen*

Mikko Partanen

2023-07-31